
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         93 100 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          8 100 zł
Rozdz. 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 100 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE 
ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

         8 100 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         85 000 zł
Rozdz. 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU         85 000 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE 
ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

        85 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         93 100 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         85 000 zł
Rozdz. 85152 ZAPOBIEGANIE I ZWALCZANIE AIDS         25 000 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE 
ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

        25 000 zł

Rozdz. 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         60 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000 zł



Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO          8 100 zł
Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 100 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE 
ART.221 USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ 
POŻYTKU PUBLICZNEGO

         8 100 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany 

planu budżetu w 2016 roku.

Na wniosek Refaratu Spraw Społecznych przesuwa się środki finansowe w kwocie 

93 100 zł z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej

dla bezdomnych oraz zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych

mieszkańców Gminy Piaseczno. Niewykorzystane środki pozostałe po roztrzygnięciu

ofert przeznaczone będą na:

* dystrybucję artykułów spożywczych pozyskanych z placówek handlowych dla najuboższych

mieszkańców Gminy Piaseczno, 

* organizację imprez sportowo-rekreacyjnych, 

* popularyzację kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży szkolnej poprzez organizację 

rywalizacji sportowej.


